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8 maja grupa “Misiów” obchodziła Ogólnopolski Dzień Bibliotekarza. 
Z tej okazji odwiedziliśmy Panią Asię, która pracuje w naszej szkolnej 
bibliotece. Pani Asia opowiedział dzieciom o zawodzie bibliotekarza 

i oprowadziła nas po bibliotece w nowej i starej części szkoły. 
Opowiedziała też dzieciom, jakie zasady panują w bibliotece

i jakie można znaleźć w niej rodzaje książek.



8 maja nasze przedszkole odwiedził Pan pszczelarz, 

który przeprowadził z dziećmi ciekawe warsztaty. 

Pan pszczelarz opowiedział dzieciom ciekawostki o pszczołach. 

Dowiedzieliśmy się, w jaki sposób pszczoły produkują miód i jakie rośliny

i kwiaty wykorzystują do jego produkcji. 

Dzieci dowiedziały się także, 

w jaki sposób na świat przychodzą małe pszczółki 

i mogły obejrzeć pszczoły z bliska przez lupę



9 maja grupę „Rybek” odwiedziła mama Ani z naszej grupy, 

aby opowiedzieć o zawodzie Adwokata. Przeczytała dzieciom książkę 

pt.: ” Leśne sprawy Misia Adwokata” Ewy Ruszkiewicz, 

jednocześnie wspierając akcję “Całe Bielany, cała Polska czyta Dzieciom”. 

Mama Ani opowiedziała o tym, czym zajmuje się Adwokat na co dzień, 

jaki to potrzebny i ważny to zawód.



9 maja w ramach realizacji projektu edukacyjnego 

“W krainie kwiatów i ziół”, grupa “Misiów” 

przygotowała pyszne muffinki z jadalnymi kwiatami: 

płatkami róż i suszonymi kwiatami chabra.



9 maja w naszym przedszkolu odbyło się przedstawienie

pt.: “Dyzio i Dodo razem z przyrodą”. 

Miało ono charakter edukacyjny, 

głównie w zakresie ekologicznym. 

Dzieci mogły utrwalić sobie zasady dbania o przyrodę, 

zasady segregacji śmieci i kodeks małego ekologa.



18 maja w naszym przedszkolu odbyło się szkolenie z pierwszej pomocy 

dla wszystkich dzieci. Odwiedził nas pan ratownik medyczny, 

opowiedział o swojej pracy i o pomaganiu osobom poszkodowanym 

w wypadkach. Dzieci poznały metody pomagania,

a nawet ratowania w sposób dla nich przystępny i bardzo ciekawy.

Na zakończenie wszyscy zostali odznaczenia- ” Mały ratownik”.



18 maja 

w naszym przedszkolu odbył 

się koncert muzyczny 

„W Krainie Pani Muzyki”. 

Dzieci miały możliwość poznać 

nowe instrumenty 

i poczuć magię muzyki

w magicznym klimacie elfów.



25 maja grupa „Pszczółek” obchodziła Dzień Ślimaka.

Dzieci poznały wiele inetresujących wiadomości na temat ślimaków

i miały okazję obserwować je z bliska 



29 maja grupy „Misiów”, „Skrzatów” i „Rybek”

odwiedziły Ogrody Ziołowe w Bielanach Wrocławskich. 

Dzieci miały okazję wielozmysłowo ( węch, dotyk, wzrok) 

poznać różne gatunki ziół i kwiatów. 

W drodze powrotnej odbył się piknik 



29 maja w grupa „Rybek” 

obchodziła Dzień Czekolady. 

Dzieci odwiedziła nas mama Ksawerego,

która opowiedziała o swojej pracy 

w fabryce czekolady. Przedszkolaki poznały 

różne rodzaje czekolady 

i wspólnie robiły ręcznie robioną czekoladę.



30 maja w grupie “Misiów” obchodziliśmy wyjątkowe święto –

Dzień Mamy i Taty. Z tej okazji dzieci zaprezentowały Rodzicom 

wspaniały występ. Po występie był czas na wręczenie upominków, 

które “Misie” przygotowały dla swoich Rodziców, 

oraz na wspólny słodki poczęstunek.



31 maja w naszym przedszkolu obchodziliśmy Dzień Dziecka.

czekało na nas mnóstwo atrakcji: dmuchańce, gry wieloplanszowe, 

duże bańki mydlane, zabawy z animatorami, malowanie buziek, 

tatuaże oraz przejażdżka kucykami. 



1 czerwca dzieci z grupy “Pszczółek” samodzielnie przygotowywały slime

z mąki i płynu do naczyń. Slime to niezwykła masa plastyczna, która służy 

do zabawy sensorycznej, rozwija percepcję zmysłową oraz wspomaga 

rozwój motoryki małej.



21 czerwca nasze przedszkolaki miały okazję obejrzeć przedstawienie 

pt. “Do Biedronki przyszedł Żuk – wersja na wesoło”, 

przygotowanego przez nauczycieli dla dzieci, z okazji powitania lata 



Pod koniec czerwca grupę „Pszczółek” odwiedziła Pani Agata –

dzieci miały okazję poznać zawód adwokata.

Najpierw wysłuchały bajki o misiu adwokacie, który pomagał zwierzętom. 

Później była rozmowa na temat jej treści. Teraz dzieci wiedzą, 

w jakich sprawach można zwrócić się o pomoc do adwokata 

i w jaki sposób adwokat pomaga innym rozwiązać ich problemy. 



15 czerwca dzieci z grupy 0A i 0B były na wycieczce 

w Nadleśnictwie Oborniki Śląskie. Wycieczka odbyła się 

w ramach współpracy z Ligą Ochrony Przyrody. 

Dzieci miały okazję poznać bliżej pracę leśniczego 

i zobaczyły co to jest “szkółka leśna”. 



22 czerwca w grupie „Misiów”

odbyło się Pasowanie na Przedszkolaka.



23 czerwca, z okazji zakończenia roku szkolnego, dzieci miały okazję 

obejrzeć przedstawienie kukiełkowe pt. “Przygody Misia Urwisia”. 


